“Ph PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
N.. ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GABINETE DO PREFEITO

A
Ê

O

| Publicado no Boletim Oficial? 7ali TZ.
ema) pod (7 |

PORTARIA 102/19, DE 27 DE FEVEREIRO DE 2019. pos—fumo

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos Ill, V, VIl e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1º — CONCEDER, ao servidor municipal LUIZ CLÁUDIO COLOMBO
FERREIRA, vacância do cargo público de Agente Comunitário de Saúde — Venda das
Flores, com fulcro no art. 45, inciso Vl, da Lei nº 796/99, por motivo de posse em cargo
inacumulável, de acordo com o Processo Administrativo nº 2019.02034-8, de 14/02/2019.

Art. 2º — Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE. Z

  Prefeitura Municipa Miracema, 27 de Fevereiro de 2019.

Aa
CLOVIS TOSTES DE BARRO

Prefeito Municipal de Miracema